
ZARZĄDZENIE NR 1282/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 czerwca 2007 r.

w sprawie powołania Komitetu „Kraków EURO 2012”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się Komitet „Kraków EURO 2012”, zwany dalej Komitetem, w składzie:
1. Przewodniczący – Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa,
2. Zastępca Przewodniczącego – Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Infrastruktury Miasta,
3. Członkowie:

a) Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Inwestycji Miejskich,
b) Grażyna Leja – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Turystyki,
c) Andrzej Oklejak – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych,
d) Grzegorz Ostrzołek,
e) Henryk Kasperczak,
f) Łukasz Osmenda przedstawiciel Klubu Radnych PO,
g) Paweł Bystrowski przedstawiciel Klubu Radnych PO,
h) Bolesław Kosior przedstawiciel Klubu Radnych PiS,
i) Józef Pilch przedstawiciel Klubu Radnych PiS.

§2

Do zadań Komitetu w zakresie przygotowania Miasta Krakowa do organizacji Rozgrywek 
Turnieju Finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 należy:

1) przyjęcie harmonogramu prac Komitetu,
2) koordynacja przygotowań prowadzonych przez Miasto Kraków,
3) podejmowanie działań wspierających realizację strategicznych zadań inwestycyjnych,
4) zapewnienie spójności działań wszystkich podmiotów uczestniczących w procesie 

przygotowania i realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem Mistrzostw,
5) współpraca z krajowymi i zagranicznymi podmiotami i instytucjami,
6) reprezentowanie Miasta Krakowa we wszystkich sprawach i spotkaniach związanych 

z EURO 2012.



2

§ 3

1. Posiedzenia Komitetu odbywają się zgodnie z cyklem ustalonym przez Przewodniczącego.
2. Posiedzeniom Komitetu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności jego funkcje 

sprawuje Zastępca Przewodniczącego.
3. Zastępca Przewodniczącego koordynuje na bieżąco prace Komitetu.
4. Z każdego posiedzenia Komitetu sporządzany jest protokół.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Biuro ds. EURO 2012.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


